[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 907/2011

“PRORROGA O PRAZO PARA PAGAMENTO EM COTA ÚNICA  DO IPTU 2011”.
JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
D E C R E T A :

Art. 1º - Fica prorrogado para o dia 22 de junho de 2011 o prazo para pagamento de Cota única do IPTU 2011, de que trata o    Artigo 1º Inciso I do Decreto nº 885/2011.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, AOS DEZ DIAS DO MÊS de JUNHO DO ANO de DOIS MIL E ONZE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal